

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Uchádzač - názov:

Sídlo uchádzača:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Marian Čuhák

Kontaktné údaje (tel., e-mail):

týmto predkladá nasledovnú ponuku na zákazku „Dodanie potravín“

Časť 1: Chlieb a pečivo - jedenkrát týždenne

P.č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo za rok	JC v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH ...%	Cena spolu v EUR s DPH / *Cena spolu v EUR
1.	CHLIEB RASCOVÝ-krájaný	KS	1000	2,40	2400,-	10	2640,-
2.	CHLIEB ZEMIAKOVÝ-krájaný	KS	500	2,40	1200,-	10	1320,-
3.	PEČIVO VODOVÉ/ GRAHAM	KS	300	0,17	51,-	20	61,20
4.	SENDVIČ/VEKA	KS	220	1,10	242,-	20	290,40
5.	STRÚHANKA	KG	90	2,90	261,-	20	313,20
6.	VIANOČKA S HROZIENKAMI	KS	20	1,40	28,-	20	33,60
7.	PEČIVO SLADKÉ	KS	25	0,60	15,-	20	18,-
-----	CENA CELKOM	---	-----	-----	4 197,-		4 676,40

*uvedie uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.

som* / nie som* platca DPH

*(nehodiace sa prečiarknite)

V Bratislavedňa 14.2.2023

.....
podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača
(v súlade so zápisom v Obchodnom registri, resp. v Živnostenskom registri)

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Uchádzač - názov:

Sídlo uchádzača:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Marian Čuňák

Kontaktné údaje (tel., e-mail):

týmto predkladá nasledovnú ponuku na zákazku „Dodanie potravín“

Časť 2: Mäso a mäsové výrobky – každý pracovný deň

P.č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo za rok	JC v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH ...%	Cena spolu v EUR s DPH / *Cena spolu v EUR
1.	BRATISLAVSKÉ PÁRKY	KG	70	3,24	226,80	20	272,16
2.	BRAVČ.PLIECKO	KG	930	4,05	3766,50	10	4143,15
3.	BRAVČ.STEHNO	KG	730	4,25	3102,50	10	3412,75
4.	BRAVČOVÉ SRDCA	KG	55	2,64	145,20	20	174,24
5.	DOMÁCA KLOBASA/račianska	KG	50	6,50	325,-	20	390,-
6.	HOV. DRŽKY mrazené	KG	50	3,72	186,-	20	223,20
7.	HOV.PREDNÉ/KRK- krájané kocky	KG	200	12,-	2400,-	10	2640,-
8.	HOV.ZADNÉ	KG	20	9,40	188,-	10	206,80
9.	IPEĽSKÁ KLOBASA	KG	20	4,-	80,-	20	96,-
10.	JEMNÁ SALÁMA	KG	30	2,65	79,50	20	95,40
11.	KARÉ BEZ KOSTI	KG	350	4,-	1400,-	10	1540,-
12.	KRKOVICA VYKOST.	KG	300	4,90	1470	10	1617,-
13.	MAŠT BRAVČOVÁ	KG	4	3,60	14,40	20	17,28
14.	PÁRKY OBYČAJNE	KG	30	2,65	79,50	20	95,40
15.	PEČEN BRAVČOVÁ	KG	25	3,-	75,-	20	90,-
16.	SLANINA ORAVSKÁ	KG	40	6,-	240,-	20	288,-
17.	SLANINA ÚDENÁ	KG	15	6,60	99,-	20	118,80
18.	SLOV.TOČENA SALÁMA	KG	50	4,20	210,-	20	252,-
19.	ŠUNKOVÝ SALÁM	KG	3	4,45	13,35	20	16,02
20.	ŠUNKA	KG	25	6,-	150,-	20	180,-
21.	ŠPEKÁČIKY	KG	35	4,20	147,-	20	176,40
22.	UDENA KRKOVIČKA b.k.	KG	70	9,-	630,-	20	756,-
23.	ÚDENÁ ROLKA	KG	30	6,90	207,-	20	248,40
24.	OŠKVARKY MLETÉ 250g	KS	6	1,95	11,70	20	14,04
-----	CENA CELKOM	----	-----	-----	15246,45		17063,04

*uvedie uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.

som* / nie som* platca DPH

*(nehodiace sa prečiarknite)

V. Pratičova dňa 15.2.2023

.....
podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača
(v súlade so zápisom v Obchodnom registri, resp. v Živnostenskom registri)